
Wielkanocne spotkania w łomżyńskim WORD i Szpitalu Wojewódzkim

W środę, 13 kwietnia wicemarszałek Marek Olbryś złożył wizytę w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego (WORD) oraz
Szpitalu Wojewódzkim im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży. Skierował on podziękowania za odpowiedzialną
pracę oraz życzenia świąteczne dyrekcji oraz pracownikom jednostek podległych samorządowi województwa.



Podczas wizyty w łomżyńskim WORD wicemarszałek Marek Olbryś podkreślił, że
władze Województwa Podlaskiego doceniają w jaki sposób szkoleni są przyszli
kierowcy.

- Najlepszym potwierdzeniem jakości szkoleń jest poziom bezpieczeństwa na
drogach. My w samorządzie województwa także staramy się, by drogi były coraz
lepsze i bezpieczniejsze – skierował do pracowników WORD gratulacje i słowa
wdzięczności wicemarszałek.

Przekazał również pozdrowienia i podziękowania od ministra infrastruktury Andrzej
Adamczyka, z którym kilka dni temu rozmawiał w Kolnie oraz poinformował o
planowanych przez rząd zmianach w opłatach za egzaminy (utrzymujące się na tym
samym poziomie od wielu lat) dla przyszłych kierowców, co powinno poprawić kondycję
finansową ośrodków szkolenia.

Dyrektor łomżyńskiego WORD Mirosław Oliferuk przedstawił z kolei przebieg
modernizacji placówki, która jeszcze trwa, ale po zakończeniu znacznie poprawi
warunki dla pracowników, a przede wszystkim przyszłych kierowców.   

- Nowym zadaniem dla nas będzie egzaminowanie kierowców zawodowych.  To
także dzięki inwestycjom będziemy mogli robić sprawniej – powiedział dyrektor
Mirosław Oliferuk.

Spotkanie wielkanocne w szpitalu wojewódzkim

Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego to największa w Łomży
instytucja podległa samorządowi województwa. W wielkanocnym spotkaniu wzięła
udział część personelu i spora grupa zaproszonych gości.

- W imieniu sejmiku i zarządu województwa chce państwo serdecznie 
podziękować. Wiem jak wiele wysiłku włożyliście w trudnym okresie walki z
pandemią i jak bardzo staraliście się pomóc każdemu z pacjentów. Mam wielką
nadzieję, że wreszcie wraca normalność. Przez wiele miesięcy naszą troską była
przede wszystkim była opieka nad najmłodszymi mieszkańcami naszego miasta i
regionu. Cieszę się bardzo, że powrócił oddział dziecięcy. A że symbolicznym
słowem w okresie wielkanocnym  jest „nadzieja”, zatem chciałbym aby została ona
z nami w naszym kraju, mieście, naszym szpitalu i wszystkich państwa rodzinach –
powiedział wicemarszałek Marek Olbryś.

W spotkaniu uczestniczył bp Janusz Stepnowski, ordynariusz łomżyński oraz lokalni
samorządowcy.
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